VITÓRIA DA
CONQUISTA
> n t r t r T u' R A

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Gestão e Inovação

Gerência De Patrimônio-Controle

CERTIDÃO

Atestamos para os devidos fins que os bens patrimoniais arrolados

no inventário 2024 da Prefeitura Municipal de Vitória da

Conquista encontram-se sob controle apropriado conforme

preceitua o item 18, art. 9°, da Resolução TCM n° 1060/05, conforme

posição abaixo;

ValorDescrição

Bens Móveis R$ 7.374.800,37

Bens Imóveis R$ 153.357.421,21

R$ 7.242.855,01Depreciação Acumulada

R$ 153.489.366,57Total

Vitória da Conquista, 31 de dezembro de 2024.

Elaine A

Gerência^ Patrimônio - Controle

/Komar

Secretário de'Gestão e Inovação

Rodrigo Câraáso Bulhões
Secretário de Finanças e Execução Orçamentária

Ç Praça Joaquim Correia, 55 - Centro - CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Ba

® gabinetedaprefeitaiaipmvc.ba.gov.br www.pmvc.ba.gov.br ^ 77 - 3424-8534 / 8536